



INDIAN STRATEGIC PETROLEUM RESERVES LIMITED

No. ISPRL/HR/Vacancy/22-23

Date 28.06.2022

ADVERTISEMENT

Applications are invited from the Indian Nationals for filling up of post of Chief Executive Officer & Managing Director in **INDIAN STRATEGIC PETROLEUM RESERVES LIMITED (ISPRL)**.

The details of qualification, pay scale, age, experience, how to apply, other conditions etc. are available at ISPRL **website : www.isprlindia.com**. Applications along with bio-data with copies of certificates should reach the Head-HR, INDIAN STRATEGIC PETROLEUM RESERVES LIMITED, OIBD Bhawan, 3rd Floor, Plot No.2, Sector-73, Noida-201301 (Uttar Pradesh), Latest by **15.07.2022**

Head-HR



इंडियन स्ट्रेटेजिक पेट्रोलियम रिजर्व्स लिमिटेड

सं. आईएसपीआरएल/एचआर/वैकेंसी/22-23

दिनांक: 28.06.2022

विज्ञापन

इंडियन स्ट्रेटेजिक पेट्रोलियम रिजर्व्स लिमिटेड (आईएसपीआरएल) में मुख्य कार्यकारी अधिकारी एवं प्रबंध निदेशक के पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

योग्यता, वेतनमान, आयु, अनुभव, आवेदन कैसे करें, अन्य शर्तों आदि का विवरण आईएसपीआरएल **वेबसाइट: www.isprlindia.com** पर उपलब्ध है। आवेदन बायो-डाटा एवं प्रमाण पत्र की फोटो कॉपी के साथ **दिनांक 15.07.2022** तक, प्रमुख, मानव संसाधन, इंडियन स्ट्रेटेजिक पेट्रोलियम रिजर्व लिमिटेड, ओआईडीबी भवन, प्लॉट नंबर 2, तीसरी मंजिल, सेक्टर-73, नोएडा-201301 (उत्तर प्रदेश) में पहुंच जाना चाहिए।

प्रमुख - मानव संसाधन